Начальнику КУП «Проектное архитектурно-планировочное бюро»
Алексеенко В. И.

№______от___________
Прошу выдать планшеты в масштабе 1:500, номенклатура (указать номенклатуру планшетов) для нанесения топографической съемки по ранее выданному разрешению №______ от «____»____________20__ г. по объекту (указать наименование объекта).
Оплату гарантируем.

Руководитель организации (ИП)                 _____________(Ф. И. О.)

М. П.
Штамп организации  (индивидуального предпринимателя) с реквизитами, либо на фирменном бланке